causa que modo aliquo uel ingenio de iure uelde

facto dici uel excogitari posset actum ianue in ter

racia palaciiwducalis comunis ianue ubi dicti co

munis consilia celebrantur anno dominice natiuitatis

Mcccnxxxnn indicione sexta secundum cursum ianue

die m marcii post uesperas et ante completorium

presentibus testibus ad hec uocatis et rogatis con

rado mazurro et petro de bargalio notariis et can

zellariis comunis ianue et dexerino fatinanti olim

de ponte ciuibus ianue.

q ccLlx y

louuws et- liaphael p Acelirzi quondam de Auria

flii et heredesi nec non Andriala cassani de Auria

flia-p quim et Pelrae matris heresi palatium cum

turrii dor/tibus et vacuo in civitate ianua positum p

pretia libraruml trium millium quingentarum ianui

norum ianuensi communi vvendunL i

M- --tvu

isszg s martii

l...

cod l1. foL S.

f ll. j

iii- 1z

m L

ln nomine domini amen..-ignacius de auria quon

dam domini acelini de auriaz sum proprio nomine

her-es quondam domini casaui de auria patrui sui

pro tribus karatis cum dimidio ex karatis uiginti

quatuon etveliana uxor et procuratrix et procura

torio nomine raffaelis de auria quondam domini

aceliniz predicti- et heredis dicti quondam domini

casaui de auria patrui ipsius raffaelis pro tribus

karatis cum dimidio ex dictis karatis uigintiquatuor

hereditatisv iam dicti quondam domini casaui de

auriazde cuiuseliane procurationeiapparet publico

instrumento scripto composita vet testato manu the

rami de maiollo notarii de rappalo McccLxxxp die

xxx maii. nec non marchus de auria quondam no

bilis uiri-wdomini sene de auria procurator et pro

curatorio nomine domine andriole matris sue filie

et heredis quondam prenominati domini casaui de

auria pro reliquis decemseptem kal-atis hereditatis

in solidum quondam domine petre itxoris dicti quon

dam dominil casaui de auria ut de procura dicti

marci constat- publico instrumento scripto manu

micaelis de tellia de rappalo notarii -McccLxxxm.

die xm iunii uendunt et uendiderunt et titulo et

ex causa uendicionis dederunt cesserunt et man

dauerunt et tradiderunt inclilo et magnilico-domino

domino leonardo de montaldo diuina gratia ianuen

sium duci et populi deffensori eiusque consilio presen

tium antianorunf quorum nomina sunt hec. antonius

de crispiano prior dominus baptista bucanigra miles.

thomas murchius. radiis griliotus alegrus de furneto

draperius iullianus de castro. nicolaus uernazanus

de uulturo. iulianus capurrus. raffael befiignanus

b notarius et antonius canis de pulcilfera et ad cau